
Uchwała Nr VI/37/2019 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich              

na terenie Gminy Sitno 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz § 22 ust. 1 statutów samorządu mieszkańców wsi sołectw  

z terenu gminy Sitno stanowiących załączniki do uchwał Rady Gminy Sitno w sprawie 

ustalenia statutów samorządu mieszkańców wsi sołectw Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. W załączniku do uchwały Nr V/29/2019 Rady Gminy Sitno z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Sitno 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W miejsce 9 lutego 2019 r. (sobota) Boży Dar  

16
00 

 (I termin) 

16
15

 (II termin)
 
 

Dom Ludowy 

wpisuje się:  

27 lutego 2019 r. (środa) Boży Dar  

16
00 

 (I termin) 

16
15

 (II termin)
 
 

Dom Ludowy 

2) W miejsce 16 lutego 2019 r. (sobota) Kolonia Sitno  

14
30 

 (I termin) 

14
45

 (II termin)
 
 

Szkoła Podstawowa 

wpisuje się:  

16 marca 2019 r. (sobota) Kolonia Sitno  

18
00 

 (I termin) 

18
15

 (II termin)
 
 



Szkoła Podstawowa 

3) Wyznacza się dodatkowy termin przeprowadzenia wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej             

w sołectwie Wólka Horyszowska: 

27 lutego 2019 r. (środa) 

15
00

 (I termin) 

15
15

 (II termin) 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


